

Rekapitulace

Stavba: Regenerace sídliště Hrabůvka 1.etapa, rekonstrukce ul. Dr. Lukášové

Objednatel: SMO, Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Kód	Popis	dle SOD	VCP	MP	CELKEM SOD+D1
	Regenerace sídliště Hrabůvka 1.etapa, rekonstrukce ul. Dr. Lukášové	9 789 456,74			9 435 719,76
000	VRN	280 800,00			280 800,00
001	SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY	9 390 536,74	89 638,78	-443 375,76	9 036 799,76
002	SO 401 PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ	118 120,00			118 120,00

ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Hrabůvka 1.etapa, rekonstrukce ul. Dr. Lukášové

Objekt: Uznatelné náklady

Část: SO-101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo: Ostrava-Hrabůvka

Objednatel: SMO, Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství			J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		VCP		MP		SOD/URS/ Nostandard	cena jednotková	Celkové množství po změně
					5	6	7	8	množství	cena	množství	cena	množství	cena				
POLOŽKY DLE SOD																		
1	R	111101101	Zemní práce															
1	R	111101101	Odstranění travin a rákosu travin, při celkové ploše do 0,1 ha	ha	0,068	44 000,00	2 992,00		0,00									0,068
2	R	111131111	Pokosení travníku při souvislé ploše do 1000 m ² parterového v rovině nebo svahu do 1:5	m ²	2 310,000	4,40	10 164,00		0,00									2 310,000
3	R	113106121	Rozehrávání dlažeb komunikací pro pěši s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m, nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenná nebo žulová a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m ²	372,000	58,90	21 910,80		0,00									372,000
4	R	113107232	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m ²	2 622,000	188,00	519 156,00		0,00									2 622,000
5	R	113107233	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m ²	1 445,000	220,00	317 900,00		0,00									1 445,000
6	R	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² žitých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	1 445,000	41,20	59 534,00		0,00									1 445,000
7	R	113154333	Frézování žitného podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m ² bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m ²	2 250,300	35,00	78 750,00		0,00									2 250,000
8	R	113154334	Frézování žitného podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m ² bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m ²	2 250,300	55,00	123 750,00	56,000	3 080,00									2 306,000
9	R	113202111	Výřezání obrub s vyřovnáním lože, s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajních nebo obrubníků sobírajích	m	261,200	48,50	12 929,40		0,00									261,200
10	R	119001401	Dokonalé zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopšti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstavením za jízovou konstrukce, s opatř	m	8,000	273,00	2 184,00		0,00									0,000
11	R	119001412	Dokonalé zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopšti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstavením za jízovou konstrukce, s opatř	m	19,000	430,00	8 170,00		0,00									19,000

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	VCP			MP			Sd/ÚRS/ Nostandard	cena jednotková	Celkové množství po změně
					Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce	Méně práce	množství			
1	2	3	4	5	6	7	8	množství	množství	cena	množství	cena	
12	R	119001422	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzeplením nebo vyvážáním, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jízbové konstrukce, s opatř.	m	444,000	250,00	111 000,00	0,00	-338,000	-84 000,00	0,00		108,000
13	R	120001101	Příplatek k cenám výkopůvek za zřízení výkopůvky u blízkosti podzemního vedení nebo vybušení v horních jakékoliv třídy	m3	444,000	270,00	119 880,00	0,00	0,00	0,00	0,00		444,000
14	R	121101102	Sejmout omítku nebo lešení pldy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či línalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	149,600	38,60	5 774,56	0,00	0,00	0,00	0,00		149,600
15	R	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přeložením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornité tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	1 546,664	72,00	111 359,61	0,00	0,00	0,00	0,00		1 546,664
16	R	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přeložením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornité tř. 3. Příplatek k cenám za levost horniny tř. 3	m3	1 546,664	28,00	43 306,59	0,00	0,00	0,00	0,00		1 546,664
17	R	132201101	Houbení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornité tř. 3 do 100 m3	m3	73,250	390,00	28 567,50	0,00	0,00	0,00	0,00		73,250
18	R	132201109	Houbení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornité tř. 3. Příplatek k cenám za levost horniny tř. 3	m3	73,250	150,00	10 987,50	0,00	0,00	0,00	0,00		73,250
19	R	132201203	Houbení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornité tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	77,700	208,00	16 161,90	0,00	0,00	0,00	0,00		77,700
20	R	132201209	Houbení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornité tř. 3. Příplatek k cenám za levost horniny tř. 3	m3	77,700	25,00	1 942,50	0,00	0,00	0,00	0,00		77,700
21	R	151101102	Zřízení pažení a rozpeření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	148,000	150,00	22 200,00	0,00	-148,000	-22 200,00	0,00		0,000
22	R	151101112	Odstavení pažení a rozpeření stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky přes 2 do 4 m	m2	148,000	50,00	7 400,00	0,00	-148,000	-7 400,00	0,00		0,000
23	R	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyzádním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	77,700	70,00	5 439,00	0,00	0,00	0,00	0,00		77,700
24	R	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	149,600	71,10	10 636,66	0,00	0,00	0,00	0,00		149,600
25	R	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 697,614	210,00	356 498,94	0,00	0,00	0,00	0,00		1 697,614
26	R	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1započalých 1 000 m	m3	25 464,210	3,00	76 392,63	0,00	0,00	0,00	0,00		25 464,210
27	R	167101102	Nakládání, skládání a překládání neuhliho výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z horniny tř. 1 až 4	m3	1 697,614	35,00	59 416,49	0,00	0,00	0,00	0,00		1 697,614
28	R	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	1 697,614	16,00	27 161,82	0,00	0,00	0,00	0,00		1 697,614

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	VCP		MP		SOD/IRS/ Nstandard	cena jednotková	Celkové množství po změně
								5	6	7	8			
29	R	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (ekšládovné)	t	2 885,944	50,00	144 297,20		0,00	0,00			2 885,944	
30	R	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výtopku ve vstřících se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	123,512	95,00	11 733,64		0,00	0,00			123,512	
31	R	563373310R	šetrkopásek frakce 0-22	t	27,972	260,00	7 272,72		0,00	0,00			27,972	
32	R	56338320RR	drcené kamenivo frakce 16-32mm	t	139,175	360,00	50 103,00		0,00	0,00			139,175	
33	R	563442000	šetrkopáček frakce 0-63 třída C	t	112,199	312,00	35 006,09		0,00	0,00			112,199	
34	R	175151101	Obesypání potrubí strojní sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podlé výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	13,986	188,00	2 629,37		0,00	0,00			13,986	
35	R	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souměrné půdě do 500 m ² , tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	938,000	45,50	42 679,00		0,00	0,00			938,000	
36	R	25234001	herbicidní směs sypaniny neselékční	litr	0,750	308,00	231,00		0,00	0,00			0,750	
37	R	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výše uvedených úložných ploch v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	770,000	18,70	14 399,00		0,00	0,00			770,000	
38	R	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	23,100	110,00	2 541,00		0,00	0,00			23,100	
39	R	181951102	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	3 864,300	10,00	38 643,00		0,00	0,00			3 864,300	
40	R	183101313	Hlubší jarník pro vysazování rostlin v zemini tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	668,000	22,00	14 696,00		0,00	0,00			668,000	
41	R	251911550	hnojivo průmyslové Cerent (bal. 5 kg)	kg	28,140	38,50	1 085,39		0,00	0,00			28,140	
42	R	183403114	Obdělení půdy kultivátorem v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	938,000	2,20	2 063,60		0,00	0,00			938,000	
43	R	183403153	Obdělení půdy hráběním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	938,000	2,20	2 063,60		0,00	0,00			938,000	
44	R	183403161	Obdělení půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	938,000	2,20	2 063,60		0,00	0,00			938,000	
45	R	183652431	Úprava zemědělské půdy - hnojení tekutými hnojivy na ploše jednotlivě se zapravením hnojiva do půdy do 5 ha, o sklonu do 5 st.	ha	0,094	27 500,00	2 585,00		0,00	0,00			0,094	
46	R	184102113	Výsadba dřeviny s bařem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	668,000	11,00	7 348,00		0,00	0,00			668,000	
47	R80	R801	Krušinka jedyšá (Genista lydia) 20-30cm, kontejner 1,5L	kus	128,000	49,50	6 336,00		0,00	0,00			128,000	
48	R80	R8011	Mocina křovitá (Potentilla fruticosa 'Red Robin') 20-30cm, kontejner 1,5L	kus	140,000	60,50	8 470,00		0,00	0,00			140,000	
49	R80	R8021	Tavelnik japonský (Spirea japonica) 20-30cm, kontejner 1,5L	kus	400,000	44,00	17 600,00		0,00	0,00			400,000	
50	R	184801131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	168,000	5,50	924,00		0,00	0,00			168,000	
51	R	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpurných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	938,000	2,20	2 063,60		0,00	0,00			938,000	
52	R	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovacím kámem, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	168,000	33,00	5 544,00		0,00	0,00			168,000	
53	R10	10391100	kůra mulčovací VL	m3	25,200	825,00	20 790,00		0,00	0,00			25,200	
54	R10	R101	Trávníkový substrát	m3	59,840	825,00	49 368,00		0,00	0,00			59,840	
55	R	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m ²	m3	14,070	176,00	2 476,32		0,00	0,00			14,070	
56	R	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	14,070	132,00	1 857,24		0,00	0,00			14,070	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J cena [CZK]			Cena celkem [CZK]		Vícepráce		Méně práce		SODURS/ Nesstandard	cena jednotková	Celkové množství po změně
					5	6	7	8	množství	cena	množství	cena				
													Množství			
57	R	185851129	Dovoz vody pro závlaku roslin Pípiatak k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	337,880	5,50	1 857,24	0,00	0,00						337,880	
58		020	ochrana a úprava teplovodního kolektoru - reprofilace samedními hmočnými na bázi polymerbetonu, opatření 2x cementobetonem asfaltovým lepekem + dvojnásobná izolace neteprnými hydroizolačními SBS asfaltovými pásy	m2	172,000	800,00	137 600,00	0,00	0,00						172,000	
59	R	212755214	Zakládání	m	293,000	49,70	14 562,10	0,00	0,00						0,000	
60	R	69311093	Tratvodní bez kůže z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm geotextilie netkaná PP 600g/m2	m2	4 996,584	18,90	94 435,44	0,00	0,00						293,000	
61	R	213141112	Zlizení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	4 542,349	18,50	84 033,46	0,00	0,00						3 575,054	
62	R	273313311	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tl. C 8/10	m3	8,790	2 360,00	20 744,40	0,00	0,00						3 250,000	
63	R	451573111	Vodorovná konstrukce	m3	4,962	870,90	4 060,14	0,00	0,00						8,790	
64	R	564851111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevírání výkopu z písku a štěrčopísku do 63 mm	m2	6 641,500	161,00	1 069 281,50	0,00	0,00						0,000	
65	R	564871111	Podklad ze štěrčodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 398,000	208,00	290 892,00	0,00	0,00						0,000	
66	R	564871116	Podklad ze štěrčodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	4 057,560	112,00	454 446,72	0,00	0,00						4 057,560	
67	R	585135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo srovnávací - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	2 088,100	176,00	367 505,60	0,00	0,00						2 088,100	
68	R	573111112	Posítko infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	4 176,200	12,00	50 114,40	672,00	0,00						2 088,100	
69	R	573211112	Posítko spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	2 088,100	163,00	340 360,30	56 000	0,00						4 232,200	
70	R	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z neomodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	2 088,100	195,00	407 175,50	56 000	0,00						2 144,100	
71	R	577155122	Asfaltový beton vrstva ležná ACL 16 (ABH) s rozproštěním a zhutněním z neomodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	2 088,100	195,00	407 175,50	56 000	0,00						2 144,100	
72	R	592452670RR	dižba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená	m2	32,550	389,10	12 665,21	0,00	0,00						28 550	
73	R	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamenná ležného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	377,200	220,00	82 864,00	0,00	0,00						158 000	
74	R	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamenná ležného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	1 399,000	240,00	335 760,00	0,00	0,00						1 399,000	
75	R	59245213R	dlažba zámková tl.80mm přírodní ostruhovaná	m2	1 468,950	254,10	373 260,20	0,00	0,00						1 468,950	
76	R	R007	dlažba zámková betonová přírodní šedá tl.60mm	m2	363,510	166,50	67 784,62	0,00	0,00						143 000	
8			Trubní vedení				0,00	0,00	0,00						0,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Vícepráce		Méně práce		Sd/URS/Nestandard	cena jednotková	Celkové množství po změně
						7	8	množství	cena	množství	cena					
1	2	3	4	5	6	7	8	VCP		MP						
77	R	871310510	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP zebraovaného SN 10 DN 150	m	29,600	136,00	4 025,60		0,00			0,00				29,600
78	R	26615003RR	trubka kanalizační PP DN UR-2 DN 150x5000 mm SN10 vč. potřebných tvarovek	m	32,560	430,00	14 000,80		0,00			0,00				32,560
79	R	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ. UV-50 normální	kus	10,000	1 300,30	13 003,00		0,00			0,00				10,000
80	592	59223923	vpust' betonová uliční dno 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	10,000	206,10	2 061,00		0,00			0,00				10,000
81	592	59223954	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm	kus	10,000	266,30	2 663,00		0,00			0,00				10,000
82	592	59223924	vpust' betonová uliční /skruž/ 59x50x5 cm	kus	10,000	395,80	3 958,00		0,00			0,00				10,000
83	552	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x300mm	kus	10,000	2 650,00	26 500,00		0,00			0,00				10,000
84	592	59223920	vpust' betonová uliční /skruž/ 29x50x5 cm	kus	10,000	201,10	2 011,00		0,00			0,00				10,000
85	592	59223964	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	10,000	144,60	1 446,00		0,00			0,00				10,000
86	R	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na baino pro třídu zatížení D400, E600	kus	10,000	1 159,20	11 592,00		0,00			0,00				10,000
87	R	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklepu	kus	14,000	1 835,10	25 891,40		0,00			0,00				14,000
88	R	R801S	sauase potrubí krátkým rukávem DN600 - montáž vč. materiálu	kpl	5,000	15 000,00	75 000,00		0,00			-5 000	-75 000,00			0,000
89	R80	R802T	navrání stoky a zapravení nepojení potrubí vpustí DN150 vč. řezání boblinými pásky - montáž vč. materiálu	kpl	10,000	2 600,00	26 000,00		0,00			0,00				10,000
129	R80	R801522	Kalový koš pro uliční vpust' vysoký A4 pozink	kus	10,000	560,00	5 600,00		0,00			0,00				10,000
		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání													
90	R	914111111	Montáž svíselé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	14,000	197,60	2 766,40		0,00			0,00				14,000
91	404	40445420	značka dopravní svíselé nereflexní FeZn profil 500x150mm	kus	6,000	399,00	2 394,00		0,00			0,00				6,000
92	404	404454040	značka dopravní svíselé nereflexní FeZn profil, 500 x 700 mm	kus	8,000	1 175,00	9 400,00		0,00			0,00				8,000
93	404	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	8,000	1 260,00	10 080,00		0,00			0,00				8,000
94	404	404452400	paleta litinová pro sloupek D 60 mm	kus	8,000	650,00	5 200,00		0,00			0,00				8,000
95	404	404452530	vložko plastové na sloupek 60	kus	8,000	16,80	134,40		0,00			0,00				8,000
96	R	915211111	Vodorovná dopravní značení sifikaným píselem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	75,000	55,00	4 125,00		0,00			0,00				75,000
97	R91	R910	vodorovné dopravní značení - žlutý písek	m	51,800	60,00	3 108,00		0,00			0,00				51,800
98	R	915231111	Vodorovné dopravní značení sifikaným píselem přechody pro chodce, špičky, symboly nápisy bílé základní	m2	6,000	440,00	2 640,00		0,00			0,00				6,000
99	R	915611111	Předznačení pro vodorovné značení sřikávané banou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	126,800	5,30	672,04		0,00			0,00				126,800
100	R	916111122	Osazení silniční obrubry z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zaitením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15	m	627,400	110,00	69 014,00		0,00			0,00				627,400
101	563	563807100	koška dlažební drabná, žula, tloušťka, velikost 10 cm	ř	26,351	2 123,00	55 943,17		0,00			0,00				26,351
102	R	916131213	Osazení silniční obrubníku betonového se zřizněním lože, s vyplněním a zaitením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrku z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	556,983	206,60	115 072,69		0,00			0,00				556,983
103	R	9001R1	kulatý obrubník 1525cm R=1m	kus	4,000	324,00	1 296,00		0,00			0,00				4,000
104	592	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	10,500	296,00	3 108,00		0,00			0,00				10,500
105	592	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	567,735	107,30	60 917,97		0,00			0,00				567,735
106	592	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	106,675	91,20	9 911,16		0,00			-108,675	-9 911,16			0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	VCP		MP		SOD/RS/ Nostandard	cena jednotková	Celkové množství po změně
								množství	cena	množství	cena			
1	2	3	4	5	6	7	8							
107	R	916231213	Osažení chodničkového obrubníku betonového nebo železného lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou složeného s bodní operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	103,500	199,60	20 658,60			0,00	-103,500			0,000
108	R	919731123R	Zarovnání spjčné plochy podkladu nebo krytu podél výbourné části komunikace nebo zpevněné plochy železná tl. přes 100 do 200 mm	m	119,900	52,00	6 234,80			0,00				119,900
109	R	919735113	Rezáni stávkého železného krytu nebo podkladu tloubky přes 100 do 150 mm	m	119,900	90,00	10 791,00	20,000		1 800,00				139,900
110	R	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu železného, betonového nebo dlaždičného	m2	3 864,300	6,10	23 572,23	56,000		341,60				3 920,300
111	R	969021121	Vybournání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	47,000	147,00	6 909,00			0,00				47,000
112	R	R767001	Zbradilí z oceli s tříčovou výplní (spodní zarážka pro hří, madlo a sloupky R402mm, výplň R202mm, zárové zinkování dle DIN EN ISO 1461, tiskání - sweeping, základní nátěr epoxidový + vrchní nátěr polyuretanový vč.kovně	m	51,700	2 800,00	144 760,00			0,00				51,700
113	R	R801111	reprofilace stěn stávkých opěrných zdiček ramp cementovou omítkou+ konečná povrchová úprava vodorovnému probranou šedou omítkou - mtž vč. dodání	m2	51,700	580,00	28 952,00			0,00				51,700
114	R98	R981	Vybournání uliční betonové vpusť vč. likvidace, uliční potrubí a odvozu	kpl	9,000	600,00	5 400,00			0,00				9,000
115	R	R801112	výrobení zhraní zdiček u ramp z betonu C30/37 XF4 vč. oobourání, očištění, potřebného bednění a navrtání tmitu na chem.kotvy (á 0.3m)	m3	3,102	5 000,00	15 510,00	3,000		15 000,00				6,102
116	R	R882	demonáž dopravní značky vč. sloupku a likvidace	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00			0,00				1,000
117	R	R893	demonáž sloupku proti vjezdu vč. základu	kpl	8,000	500,00	4 000,00			0,00				8,000
118	R	R884	dodání a osazení nových kanalizačních poklopů tř. E600 (5ks) + vedení TUV tř. D400 (3ks), TUV tř.B125 (2ks), všechny vč. rámu a těsnění + zajištění likvidace a demontáže původních poklopů a rámní	kpl	10,000	6 000,00	60 000,00			0,00				10,000
		987	Přesun sutě				0,00			0,00				0,000
119	R	997002611	Nakládání suti a vybournání hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	4 393,153	50,00	219 657,65	15,456		772,80				4 408,609
120	R	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	4 393,153	123,00	540 357,82	15,456		1 501,09				4 408,609
121	R	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Připátek k ceně za každý dařší započítá 1 km	t	105 435,972	5,00	527 178,36	370,944		1 854,72				105 805,616
122	R	967221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	3 131,006	35,00	109 585,21	15,456		540,96				3 146,462
123	R	967221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) asistované bez obsahu dehtu	t	1 181,900	35,00	41 396,50			0,00				1 181,900
		988	Přesun hmot				0,00			0,00				0,000
124	R	988225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo železným dopravní vzdálenost do 200 m jakkoliv dášky objektu	t	1 302,376	15,00	19 535,64	10,321		154,82	-155,788			1 152,809
		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00			0,00				0,000
125	R	460070753	Hloubeni nezaopěrných jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkropku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně záspvu, zhrutnění a urovnění povrchu ostatních konstrukcí, v hornině třídě 3	m3	60,000	642,00	38 520,00			0,00				60,000
126	R	460520174	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýby plastových ohebných, vnitřního průměru přes 80 do 110 mm	m	399,600	42,30	16 905,08			0,00	-283,600			116,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/ Nostandard	cena jednotková	Celkové množství po změně
							5	6	7	8	množství	cena			
1	2	3	4												
127	345	34571950R	trubka elektroinstalaci ohebná dvojitá HDPE+LDPE	m	228,580	31,40	7 177,41	0,00			-228,580	-7 177,41			0,000
128	R46	R46001	dělená chránička z plastu D110mm	m	210,980	245,00	51 690,10	0,00			-94,980	-23 270,10			116,000
130			Haléřové vypořádání	ks	1,000	0,03	0,03								
CELKEM KČ BEZ DPH - POLOŽKY DLE SOD									46 165,98			-443 375,76			

Nové položky															
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/ Nostandard	cena jednotková	Celkové množství po změně
							5	6	7	8	množství	cena			
131		578135131	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 30 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	0,000	328,10	0,00	0,00	122,000	40 028,20	0,000	0,00	URS 2021 * 0,675	496,00	122,000
132		578901114	Zastřovací posyp lišého asfaltu v množství 10 kg/m2	m2	0,000	17,30	0,00	0,00	122,000	2 110,60	0,000	0,00	URS 2021 * 0,675	25,80	122,000
133		919732211	Syčná spára napojení nového žimného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s profezáním	m	0,000	66,70	0,00	0,00	20,000	1 334,00	0,000	0,00	URS 2021 * 0,675	98,80	20,000
CELKEM KČ BEZ DPH - NOVÉ POLOŽKY									43 472,80			0,00			

CELKEM KČ BEZ DPH															
									89 638,78			-443 375,76			

Rekapitulace:

Vícepráce 89 638,78
Méněpráce -443 375,76
Celkem vícepráce - méněpráce -353 736,98
DPH 21% -74 284,77
Vícepráce - méněpráce vč. DPH -428 021,74